
Vychutnejte si kempování na plný plyn.

Rozpalte zdarma grily Campingaz.
Vyberte si jeden z pěti luxusních grilů a pusťte se do BBQ podle vaší chuti.

Vyzkoušejte kempovací vychytávky Coleman.
V kempovém světě si můžete pohovět ve stanech, odpočinout na matracích 
a vyzkoušet další chytré vybavení do kempu i do přírody.

Nakupte si výbavu za zlevněnou cenu. 
Produkty, které si vás získaly, můžete rovnou pořídit na recepci kempu 
a to s unikátní slevou.

Užijte si grilovací show, která probudí chutě.
Inspirujte se recepty a uměním grillmastera. Přijďte se podívat i ochutnat 
4. 7. a 18. 7. od 17:00 do 20:00. 

Jak to funguje ?

Vyhrajte parádní kempingový gril 
Campingaz 360 CV.
1. Vyfoťte nebo natočte zážitek z grilování.
2. Sdílejte na Instagramu nebo Facebooku.
3. Označte @campingaz_cz a použijte hashtag #CampTourCampingaz.

V každém kempu vybereme 2 výherce, kteří od nás získají špičkový přenosný gril!



Stolní gril a vařič STOVE 360 CV 
(2200W, 4,4 kg), na plynovou kartuši 

Doporučená cena:  1999 Kč
Kempová cena:   1700 Kč

Plynový stolní gril, který umožňuje přístup ke grilovací ploše ze všech stran. Vhodné pro společenské 
grilování kolem stolu. Výrobek je určený pro použití s kartuší CV 470 plus a je vybavený úchytem 
kartuše, díky kterému je možné přichytit kartuši například pod hranu stolu. Do grilovací vany je možné 
nalít vodu, která pochytá nečistoty. Po grilování se tekutina vyleje, vanu stačí vytřít utěrkou a gril je 
připraven na další grilování. Grilovací vanu lze také odpojit od základny a umýt mimo gril. Tál je pokryt 
nepřilnavou vrstvou. Výkon: 2200 W. Grilovací plocha: Ø 35 cm. Hořák: kruhový, 
aluminiový/smaltovaná ocel. Zapalování: Push & Turn piezo. Spotřeba plynu: 175 g/h. Provozní doba 
na kartuši CV 470 plus: 2 h 45 min. Zdroj energie: kartuše Campingaz CV 470 plus. Hmotnost: 4,4 kg. 
Rozměr: 35 × 25 × 16 cm.

PARTY GRILL 200 CV 
(2000W / 2,84 kg), na plynovou kartuši CV 300 plus, CV 470 plus

Doporučená cena:  2399 Kč
Kempová cena:   2000 Kč

Lehký přenosný plynový gril vhodný na terasy, balkony nebo výlety. Výkon: 2000 W. Spotřeba plynu: 
145 g/h. Piezozapalování. Doba provozu na kartuši CV 470 plus: 3 h, na kartuši CV 300 plus: 2 h 30 
min. Zdroj energie: kartuše CV 300 plus nebo kartuše CV 470 plus. Rozměr: Ø 32 x 33 cm. Hmotnost: 
2,84 kg.

www.campingaz.cz



Kompaktní gril BISTRO GRILL
(1900 W / 2,9 kg), na plynovou kartuši  CP250

Doporučená cena:  2399 Kč
Kempová cena:   2000 Kč

Přenosný gril na plynovou kartuši Campingaz CP 250 v přepravním kufříku. Grilovací plochu tvoří 
hliníkový odlitek s nepřilnavým povrchem. Gril je vybaven vestavěnými rozptylovači tepla a systémem 
sbírání tuku, se snadno vyjímatelnou a umyvatelnou zásuvkou. Do provozu může být uveden během 
několika vteřin a za 6 minut je gril optimálně nahřátý pro vaše grilování. Piezoelektrické zapalování. 
Snadné ovládání výkonu. Dvojitý bezpečnostní systém. Velikost grilovací plochy: 940 cm². Zdroj 
energie: kartuše CP 250. Provozní doba s kartuší CP 250: až 1 h 40 min (při maximálním výkonu). 
Přepravní kufřík je vyrobený ze 100% recyklovaného PP. Hmotnost: 3,8 kg.

Dvouplotýnkový vařič CAMPING COOK CV 
(2x1800 W 1.9 kg), na plynovou kartuši CV 300 plus, CV 470 plus

Doporučená cena:  1499 Kč
Kempová cena:   1200 Kč

Dvouplotýnkový vařič na kartuši s připojovací sadou v balení pro použití s kartušemi Campingaz CV 
470. Vařič má rozšířené nožičky s pogumováním a tím zvyšuje svou stabilitu a bezpečnost vaření. 
Zapalování je integrované přímo v ovládacích knoflících. Smaltované podpory pánví lze vyjmout a vařič 
pohodlně umýt. Rozměr: 44 × 28 × 9 cm; Výkon: 2 x 1800 W; Spotřeba: 261 g/h; Hmotnost: 1,9 kg; 
Opora hrnců: 2 × průměr 22 cm

www.campingaz.cz



Stolní vařič BISTRO 3 (2200 W / 1,6 kg), na plynovou kartuši CP250

Doporučená cena: 899 Kč  Kempová cena:  700 Kč

Nová verze oblíbeného vařiče Camp Bistro se dvěma integrovanými 
bezpečnostními systémy a vylepšenou, rozšířenou smaltovanou 
oporou hrnců, která nejen slouží jako ochrana plamene proti větru, ale 
také zaručuje větší bezpečnost při používání. Piezozapalování. Výkon: 
2200 W. Doba varu: 5 min  30 s na 1 l vody. Zdroj energie: kartuše 
Campingaz CP 250. Provozní doba s kartuší CP 250: 1h 20 m. 
Plastový kufřík pro snadné přenášení a uskladnění. Hmotnost: 1,6 kg. 
Rozměr: 34,3 × 28,4 × 13,3 cm.

TÁL k vařiči Bistro 3 (rozměr 24 x 22,4 cm )

Doporučená cena: 599 Kč  Kempová cena: 400 Kč

Kartuše CV 470 PLUS (450 g plynu, ventilový systém CG)  

Doporučená cena: 229 Kč  Kempová cena: 200 Kč

3ks Kartuše CV 470  (450 g plynu, celoroční směs až do -18°)  

Doporučená cena: 849 Kč  Kempová cena: 700 Kč

Kartuše CP 250 (220 g plynu, ventilový systém CG)

Doporučená cena: 89 Kč  Kempová cena: 80 Kč

3-dílná sada nářadí (vidlička, obracečka, kleště)

Doporučená cena: 499 Kč  Kempová cena: 400 Kč

2-dílná sada nářadí (nerezová ocel + bambus)

Doporučená cena: 599 Kč  Kempová cena: 400 Kč

Triangle čistící kartáč (ocelové štětiny)

Doporučená cena: 299 Kč  Kempová cena: 250 Kč

www.campingaz.cz



Kartuše CV 470 PLUS (450 g plynu, ventilový systém CG)  

Kartuše CP 250 (220 g plynu, ventilový systém CG)

Doporučená cena: 89 Kč  Kempová cena: 80 Kč

Doporučená cena: 599 Kč  Kempová cena: 400 Kč

COBRA 2 (2 os., 2,3 kg)

Doporučená cena:  3999 Kč
Kempová cena:  2200 Kč

Velmi lehký a relativně prostorný stan pro 2 osoby z kvalitních materiálů. Vnější konstrukce. 2 úložné prostory. 
Vnější stan: polyester PU zátěr, vodní sloupec 3000 mm, přelepené švy, FIRE RETARDANT. Vnitřní stan: 
prodyšný PES a neprůhledná síťovina. Podlážka: polyester, vodní sloupec 5000 mm, přelepené švy. Konstrukce: 
hliníková tyčka 7001-T6. Kompresní obal. Rozměry sbaleného stanu: 51 × 16 × 16 cm. Hmotnost: 2,3 kg.

COBRA 3 (3 os., 3,3 kg)

Doporučená cena:  4999 Kč
Kempová cena:  2700 Kč

Velmi lehký a relativně prostorný stan pro 3 osoby z kvalitních materiálů. Vnější konstrukce. 2 úložné prostory. 
Vnější stan: polyester PU zátěr, vodní sloupec 3000 mm, přelepené švy, FIRE RETARDANT. Vnitřní stan: 
prodyšný PES a neprůhledná síťovina. Podlážka: polyester, vodní sloupec 5000 mm, přelepené švy. Konstrukce: 
hliníková tyčka 7001-T6. Kompresní obal. Rozměry sbaleného stanu: 53 × 20 × 20 cm. Hmotnost: 3,3 kg.

OCTAGO SMALL (3 os., 11,6 kg), 

Doporučená cena:  5999 Kč
Kempová cena:  5000 Kč

Třímístný originální stan ve tvaru jurty poskytne nebývalý prostor a komfort. Unikátní dveře ve tvaru D drží na 
pantech a usnadňují vstup do stanu. Tento stan disponuje otevřeným vnitřním prostorem, je ideální pro mladé 
táborníky a snadno postavitelná. Konstrukce z oceli a laminátových prutů, integrovaná podlážka, vodní sloupec 
2000 mm, lepené švy. Celkový vnitřní prostor: 7,5 m2. Rozměry sbaleného stanu: 70 × 24 × 24 cm. Hmotnost: 
11,6 kg.

www.colemancz.cz



POLOHOVATELNÉ KŘESLO, 5,1 kg, 

Doporučená cena:  2999 Kč
Kempová cena:  1700 Kč

Robustní a pohodlné kempové křeslo s hliníkovou konstrukcí. Obsahuje skládací držák na pití a polstrovanou 
opěrku hlavy. Materiál: 200D Oxford polyester. Konstrukce: hliník. Rozměry rozložené židle: 61 × 79 × 105 cm. 
Rozměry sbalené židle: 66 × 13 × 97 cm. Nosnost: 120 kg. Hmotnost: 5,1 kg.

DECK CHAIR hliníková, 2,6 kg, 

Doporučená cena:  1899 Kč
Kempová cena:  1500 Kč

Široké a pohodlné křeslo do kempu s měkkými opěrkami pro ruce. Po sbalení má tvar ploché desky, zabírající 
minimum prostoru. Díky stabilní široké základně se neboří v měkkém povrchu. Materiál: 600D Oxford polyester. 
Konstrukce: hliník. Rozměry rozložené židle: 62 × 55 × 78 cm. Rozměry sbalené židle: 13 × 55 × 78 cm. Nosnost: 
113 kg. Hmotnost: 2,6 kg. Transportní řemínky.

CARAVELLE™ KK 65 - 2+0 
(rozměr 230 x 123 cm, nosnost 165 kg, hmotnost 4 kg), 
včetně dvou vesel, nožní pumpy, přepravního vaku

Doporučená cena:  1399 Kč
Kempová cena:  800 Kč
Nafukovací člun pro rodinnou rekreaci pro dvě dospělé osoby. Bezpečnost člunu zajišťují 4 nezávislé komory. 
Integrované měřidlo Sevytest ve stěně člunu dává informaci o optimálním nahuštění. Dodáván v setu s pádly 
a pumpou. Materiál boků: PVC. Materiál dna: PVC s I-Beam konstrukcí. Počet vzduchových komor: 4. Rozměr: 
230 × 123 cm. Rozměr ve sbaleném stavu: 57 × 33 × 14cm. Nosnost: 165 kg. Hmotnost celého setu: 5,2 kg. 
Hmotnost samotné lodi: 4 kg. Součástí balení je: nožní pumpa, 2 pádla, transportní vak, opravná sada.

www.colemancz.cz

MINI CAMP TABLE (pro 2 osoby), 

Doporučená cena:  1299 Kč
Kempová cena:  1000 Kč

Malý a velmi rychle postavitelný kempingový stolek, ve sbaleném stavu o velikosti kufříku. Šroubovací nožičky 
lze jednoduše přizpůsobit i silně nerovnému terénu. Pod deskou stolku je síťovaná odkládací polička. 
Konstrukce: hliníková. Rozměry rozloženého stolu: 80 × 40 × 55 cm. Rozměry sbaleného stolu: 40 × 43 × 8 cm. 
Nosnost: 30 kg. Hmotnost: 3,2 kg.



FISION 100 (9/5/-8°C, 1250 g, délka 208cm), kompresní obal

Doporučená cena: 1399 Kč Kempová cena: 1000 Kč
Letní spacák jednovrstvé konstrukce je ideální na letní festivaly či tábory. Vnitřní materiál polycotton 
nestudí a je příjemný na dotyk. Izolace: duté vlákno Coletherm®. Konstrukce: jednovrstvá 1 × 150 g/m2; 
Vnější materiál: polyester. Vnitřní materiál: polycotton. Velikost: 208 × 81/45 cm. Rozměr sbaleného 
spacáku: 39 × 18 × 18 cm. Obal: kompresní se 2 popruhy. Teplotní určení: Komfort +9°C, Limit +5°C, 
Extrém -8°C. Hmotnost: 1,25 kg.

TAHAA KIT - 2 místný kajak
(rozměr 312 x 92 cm, nosnost 180 kg, hmotnost 8,8 kg) 

Doporučená cena:  3999 Kč
Kempová cena:  2200 Kč
Lehký kajak pro dvě osoby je vybaven  posuvnými sedačkami a hliníkovým pádlem o délce 220 cm. Ideální k 
nenáročné plavbě po jezerech či v blízkosti mořské pláže. 3 nezávislé nafukovací komory zajišťují bezpečnost 
a BPS systém snadný transport. Průběžnou kontrolu nahuštění komor umožňuje integrované měřidlo tlaku 
Sevytest™. Materiál boků: PVC ; Materiál dna: PVC s I-Beam konstrukcí; Počet vzduchových komor: 3;  
Rozměry: 312 x 92cm; Rozměry ve sbaleném stavu: 61x24x 43 cm; Nosnost: 180 kg; Hmotnost: 8,8kg. 
Standardní vybavení zahrnuje: sadu na opravy, hliníkové kajakářské pádlo

www.colemancz.cz

PATHFINDER (3/-2/-18°C, 1700 g, délka 220 cm), vodotěsný obal

Doporučená cena: 1999 Kč Kempová cena: 1000 Kč
Dostatečně teplý spací pytel navržený pro pěší či vodní turisty při jejich dobrodružných aktivitách v 
chladnějších měsících. Nepromokavý obal s ventilem a rolovacím uzávěrem pro snadné sbalení. Tvar 
mumie se stahovací kapucí zajistí efektivní využití izolačního výkonu mikrovlákna Coletherm® Micro. 
Izolace: mikrovlákno Coletherm® Micro 1065 g. Konstrukce: dvouvrstvá sendvičová 2 × 150 g/m2. Vnitřní 
materiál: brushed polyester 190T. Vnější materiál: polyester diamond ripstop 210T. Velikost: 220 × 80/55 
cm. Rozměr sbaleného spacáku: 65 × 40 × 40 cm. Obal: vodní vak s ventilem. Teplotní určení: Komfort 
+3°C, Limit -2°C, Extrém -18°C. Hmotnost: 1,7 kg.

LOTUS L (13/9/-2ºC, 1670 g, 205x85 cm)

Doporučená cena: 1199 Kč Kempová cena: 1000 Kč
Pohodlný dekový spacák s výšivkou ve tvaru lotosového okvětního lístku. Díky své šíři 85 cm zajistí 
komfort každému uživateli. Zip je opatřem jezdcem s technologií ZipPlow™ proti zadrhávání. Izolace: 
střižové vlákno. Konstrukce: jednovrtvá 1 × 200 g/m2. Vnitřní materiál: broušený polyester. Vnější 
materiál: polyester Microfiber. Velikost: 205 × 85 cm. Rozměr sbaleného spacáku: 43 × 24 × 23 cm. Obal: 
pytel se stahovací šňůrkou. Teplotní určení: Komfort +13°C, Limit 9 °C, Extrém -2°C. Hmotnost: 1,67 kg.



www.colemancz.cz

LOTUS S (18/15/6ºC, 1070 g, 165x65 cm)

Doporučená cena: 999 Kč Kempová cena: 500 Kč
Pohodlný dekový spacák s výšivkou ve tvaru lotosového okvětního lístku. Díky své šíři 65 cm zajistí 
komfort dětem či juniorům. Zip je opatřem jezdcem s technologií ZipPlow™ proti zadrhávání. Izolace: 
střižové vlákno. Konstrukce: jednovrstvá 1 × 200 g/m2. Vnitřní materiál: broušený polyester. Vnější 
materiál: polyester Microfiber. Velikost: 165 × 65 cm. Rozměr sbaleného spacáku: 36 × 20 × 20 cm. Obal: 
pytel se stahovací šňůrkou. Teplotní určení: Komfort +18°C, Limit 15 °C, Extrém 6°C. Hmotnost: 1,07 kg.

COMFORT BED DOUBLE  
(nafukovací matrace, rozměr 188x137x22 cm, 3,6 kg)kompresní obal

SUPERCOMFORT 7.5 SINGLE 
(samonafukovací karimatka, rozměr 200x68x7,5 cm, 2,2 kg)

Doporučená cena: 1499 Kč Kempová cena: 1200 Kč
Prostorná nafukovací dvojmatrace s příjemným povrchem je ideální pro rodinnou turistiku v kempu, ale i k 
přespání doma. Airtight® systém zabezpečuje dokonalou těsnost ventilu a zabraňuje postupnému unikání 
vzduchu. Prstencové výztuhy zvyšují tuhost matrace a přispívají k pohodlnějšímu spánku. Počet prstenců: 
30. Dvě oddělené vzduchové komory omezují nepříjemné houpání matrace při pohybu jedné z osob. 
Materiál: heavy duty PVC. Rozměry: 188 × 137 × 22 cm. Rozměry po sbalení: 36 × 30 × 11 cm. Nosnost: 295 
kg. Hmotnost: 3,6 kg.

Doporučená cena: 3799 Kč Kempová cena: 3000 Kč
Nová řada Coleman®, Supercomfort – samonafukovací karimatky poskytují maximální pohodlí pro dobrý 
noční spánek. Nejsou potřeba žádné doplňky ani pumpy, stačí otevřít otočný ventil a nechat karimatku 
samovolně nafouknout po dobu asi 10 minut nebo podle vašich požadavků. Pokud dáváte přednost 
větší pevnosti své samonafukovací karimatky, použijte přepravní obal jako plnohodnotnou pumpičku k 
vaší karimatce. Pasuje do všech stanů Coleman®. Materiál: nylon & polyester. Materiál výplně: 
polyesterová pěna. Rozměr: 200 × 68 × 7,5 cm. Hmotnost: 2,2 kg. 

RUČNÍ PUMPA (objem válce 2L, hmotnost 1,05 kg)

Doporučená cena: 549 Kč Kempová cena: 450 Kč
Ruční pumpa pro nafukování a vyfukování. Součástí výrobku jsou 3 adaptéry pro různé ventily a transportní 
obal. Výkon: 2 × 2 l /min, 1000 mBar (1400 PSI). Rozměry: 46 × 22,5 × 11,2 cm. Hmotnost: 1,05 kg.

QUICKPUMP™ 12V (výkon 600l/min, 38 mBar, hmotnost 800 g)

Doporučená cena: 899 Kč Kempová cena: 750 Kč
Pumpa vhodná pro nafukování i vyfukování matrací je napájená přes 12 V autozapalovač. Dodáváno včetně 
transportního obalu a s 275 cm dlouhou elektrickou šňůrou a nástavci na různé typy ventilů. Výkon: 600 
l/min. Tlak: 38 mbar. Délka kabelu: 275 cm. Textilní obal. Hmotnost 0,8 kg.

LAMPA BATTERYGUARD 600L 
(zdroj 4 D baterie, nejsou součástí výrobku), hmotnost 850 g vč. baterií

Doporučená cena: 899 Kč Kempová cena: 700 Kč
Stolní svítilnu s dlouhou provozní dobou a dokonalým prostorovým světlem využijete jak v kempu, tak třeba 
na chatě. Navíc disponuje inovativní technologií BatteryGuard™, zabraňující samovybíjení. Počet světelných 
módů: 2. Světelný tok: 600/75 lm. Dosvit: 12/6 m. Provozní doba: 30/200 h. Nárazuvzdornost: 2 m. Napájení: 
Baterie: 4 × D (nejsou součástí balení). Technologie: BatteryGuard™. Voděodolná podle normy IPX4. Rozměr: 
30 × Ø 15 cm. Hmotnost: 850g včetně baterií.


